
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 липня 2017 року № 21 

Миколаїв   
 
 
Про створення тимчасової комісії                 
з питань децентралізації влади та 
об’єднання територіальних громад  
з числа депутатів Миколаївської 
обласної ради 

 Чотирнадцята 
позачергова сесія 
сьомого скликання 

              
                       
 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей 5.1., 5.2. Регламенту Миколаївської обласної ради сьомого 
скликання, враховуючи рекомендацію постійної комісії обласної ради з питань 
законності, депутатської діяльності, антикорупційної і регуляторної політики, 
зв’язків з органами місцевого самоврядування та засобами масової інформації 
від 19 липня 2017 року  №1 «Про депутатське звернення депутата обласної ради 
Каражея О.М. щодо створення тимчасової комісії з питань децентралізації 
влади», з  метою створення платформи для практичного діалогу й взаємодії 
держави та громади і громад між собою в усіх секторах децентралізації обласна 
рада  
 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Створити тимчасову комісію з питань децентралізації влади та 
об’єднання територіальних громад з числа депутатів Миколаївської обласної 
ради (далі – Комісія) для узгодження дій різних ланок влади та органів 
місцевого самоврядування з метою координації й узгодження дій та рішень під 
час запровадження заходів, що здійснюються в процесі добровільного 
об’єднання територіальних громад, здійснення моніторингу ходу реформи 
децентралізації в регіоні та вчасного спрямування експертних ресурсів на 
подолання кризових ситуацій, а також проведення консультування з приводу 
існуючих фінансових й кадрових ресурсів процесу децентралізації в громаді та 
надання допомоги щодо освоєння переданих державою повноважень і 
налагодження прямих міжбюджетних процесів.   



2 
 

 
2. Затвердити персональний склад Комісії, що додається.  
 
3. Голові Комісії організувати роботу Комісії у напрямах, визначених 

пунктом 1 цього рішення, та про результати роботи інформувати обласну раду.  
 

 
 
 
 
Голова обласної ради                            В.В. Москаленко
       
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            
 
 
 
 
 



3 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО  
                                                                                           Рішення обласної ради  
         27 липня 2017 року № 21 
 

СКЛАД  
тимчасової комісії  з питань децентралізації влади 

 та об’єднання територіальних громад 
з числа депутатів Миколаївської обласної ради 

 
Голова комісії: 
 
Каражей     - депутат обласної ради 
Олександр Михайлович 
 
Члени комісії: 
 
Закусілов    - депутат обласної ради 
Андрій Миколайович 
 
Казарін     - депутат обласної ради 
Олександр Олексійович 
 
Ковальчук    - депутат обласної ради  
Петро Васильович 
 
Марін     - депутат обласної ради 
Григорій Афанасійович 
 
Невеселий    - депутат обласної ради 
Владислав Валерійович 
 
Ніколенко    -  депутат обласної ради 
Анатолій Анатолійович 
 
Фроленко    - депутат обласної ради 
Володимир Олександрович 
 
 

____________________________________________ 
 
 
 
 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


